ПРОЕКТ
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области

от                    № _____
г.Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя от 07.10.2020  № 1094 «Об утверждении Порядка расходования средств на  организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Шуя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 05.07.2013 № 66-ОЗ «Об образовании в Ивановской области», постановлением Администрации городского округа Шуя от 19.11.2018 № 1495  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общего и дополнительного образования городского округа Шуя», Администрация городского округа Шуя  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Шуя № 1094 от 07.10.2020  «Об утверждении Порядка расходования средств на  организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Шуя» (далее- постановление):
1.1. В пункте 3 приложения к постановлению «Порядок  расходования средств на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Шуя» слова «65,97 рублей в день» заменить словами «63,22 рублей в день».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.09.2022г.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Шуя по социальным вопросам.

Врип главы городского округа Шуя		            	        Л.В. Бурлакова

image1.jpeg